

試験結果報告書

千代田第一工業(株) 狛江工場 殿

東鍍環研 第0707803号

2007年11月22日

東京都鍍金工業組合
環境科学研究所

〒113-0034

東京都文京区湯島1-11-10

担当者 長嶋政人

貴事業所から依頼のありました試料の試験結果を次のとおり報告します。

1. 試験事項	めっきの耐食性試験							
2. 試験方法	中性塩水噴霧試験(J I S H 8502.7.1)							
3. 試験条件	連続3000時間塩水噴霧試験							
4. 試験品名	硬質炭化クロムめっき							
5. 試験数量	1							
6. 試験結果	<table><tr><th></th><th>時間</th><th>結果</th></tr><tr><td>1</td><td>3000時間</td><td>有効面に錆の発生認めず。</td></tr></table> 塩水濃度$5 \pm 1\%$ 温度$35 \pm 2^{\circ}\text{C}$ pH6.5~7.2			時間	結果	1	3000時間	有効面に錆の発生認めず。
	時間	結果						
1	3000時間	有効面に錆の発生認めず。						

—以上—